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اخبار

گوناگون

در نشست خبری مدیرکل تعزیرات حکومتی 
مطرح شد

خروج مرغ زنده از استان ممنوع شد
مدیرکل تعزیــرات حکومتی به تصمیمــات کمیته 
تنظیم بازار اســتان اشــاره کرد و گفت: با پیشنهاد 
تعزیــرات حکومتــی و تصویــب کمیته تنظیــم بازار 
اســتان در حضــور اســتاندار، خــروج مرغ زنــده از 
اســتان ممنوع شــده اســت. به گزارش »خراســان 
رضــوی«، مدنــی روز گذشــته در نشســتی خبری  
افزود: این تصمیم بر بــازار و قیمت مرغ تاثیر مثبت 
خواهد گذاشت. مدیرکل تعزیرات حکومتی استان 
در پاسخ به سوال »خراسان رضوی« درباره عملکرد 
تعزیرات حکومتــی در کنترل بــازار و بازدارندگی 
برخوردهای تعزیراتی اظهار کرد: بخشــی مربوط 
به گرانی است، بخشــی هم گران فروشی می شود 
که قبــول داریم اما نبایــد از بنده بپرســید، بروید از 
کســانی که متولــی نظارت هســتند هم بپرســید، 
بعد هم بنده درباره کیفیت رســیدگی به پرونده ها 
توضیــح خواهــم داد. در حــوزه مــرغ الان نقــش 
تعزیــرات حکومتی به طور نســبی تأثیرگــذار بوده 
اســت. در حوزه نان نیز همین طور است.خبرنگار 
ما با اشــاره به وضعیت صــف خرید مــرغ، اختلاف 
قیمت کالاها بــا نرخ های مصــوب و وضعیت توزیع 
نهاده دامی در ســامانه بازارگاه از بازدارنده نبودن 
برخوردهــا در بازار ســوال کرد که مدنی در پاســخ 
گفــت: دراین بــاره مســئولان مربــوط بایــد پاســخ 
بدهند اما ما هم نمی توانیــم فراتر از قانون برخورد 
کنیم، آن چه  را قانون برای ما مشخص کرده انجام 
می دهیم، قبل از ما هم دســتگاه هایی هســتند که 
باید پاسخ گو باشند اما وسع ما همین قدر است، اگر 
راهکاری داریــد که بهتر از این عمل شــود بگویید، 

وسع تعزیرات حکومتی همین قدر است.

نایب رئیس صنف پوشاک مشهد:

خرید پوشاک اولویت دهم به بعد 
مردم است

نایب رئیس صنف تولیدکنندگان پوشــاک مشهد 
گفت: بیشترین فروش هم اکنون مربوط به لباس 
بچگانه است و برای بزرگ ســالان، خرید پوشاک 
جزو اولویت دهم به بعد محسوب می شود. محسن 
مرادی در گفت وگو با تســنیم اظهار کرد: وضعیت 
تولید پوشــاک در مشــهد خوب اســت اما مشــکل 
اصلی مــا در زمینه فــروش اســت، مردم بــه دلیل 
برخی مشــکلات اقتصادی دیگــر تمایلی به خرید 

پوشاک ندارند.

کلاف ســردرگم احداث یک پــروژه عمرانی در 
نیشــابور به مرحله تامین بودجه رسیده و البته 
هنوز بر ســر منبع تامین این پــروژه بحث وجود 
دارد.به گزارش  تسنیم ، مدت کوتاهی است که 
جمعیت سه تا چهار هزار نفری منطقه عماریاسر 
نیشابور بر ســر احداث پل زیرگذر این منطقه با 
شورای شهر وارد چالش جدی شده اند، اگرچه 
قصه ایــن منطقــه ســردراز دارد.بعــد از کش و 
قوس هــای متعــدد و پــس از وعــده و وعیدهای 
گوناگون، شورای شهر بالاخره به نصب باکس 
بتنی و جابه جایی خط انتقــال گاز و درنهایت، 
ساخت زیرگذر خط کاشــمر رضایت داده است 
اما چرا اجرای طرح زیرگذر این دست و آن دست 

می شود؟ چرا این کار به سرانجام نمی رسد؟ 

مشکل کجاست؟ 	 
در ســفر ماه گذشــته معاون اول رئیس جمهور 
به نیشــابور، درخواســت تأمین اعتبــار اجرای 
طــرح زیرگــذر عماریاســر توســط نماینــده  
نیشــابور، فیــروزه و زبرخــان، احســان ارکانی 
مطرح شــد. در این دیدار مقرر شد هزینه 1/5 
میلیاردی احداث این زیرگذر که شامل عملیات 
عمرانی طرح از جمله خاک بــرداری، حفاری، 
مقاوم ســازی برای اســتقرار باکــس و تحکیم و 
بتن ریزی اســت از طرف دولت تأمین شود. اما 
با فاصله چند روز پــس از این مصوبــه، ماجرای 
گفت وگــوی هاجــر چنارانــی دیگــر نماینــده 
نیشــابور، فیروزه و زبرخــان با خیر نیشــابوری 
هم بر سر تأمین هزینه ســاخت و راه اندازی این 
زیرگــذر، رســانه ای شد.محمدحســن زرندی 
رئیس شورای شــهر نیشــابور معضل منطقه را 
این گونه تشــریح می کند: طبــق مصوبه ای که 
شهرداری با اداره راه آهن وقت داشتند قرار بود 
بعد از احداث زیرگذر فردوســی، مسیر زیرگذر 
عماریاسر به طور کامل مسدود شود اما این اتفاق 
نیفتاد و البته غیرممکن بود. هم اکنون مشکل 

عمده ما برای ساخت یک مسیر بازتر برای تردد 
دوطرفه خودروها و احداث پیاده رو، وجود لوله 
خط انتقال گاز اســت. البتــه اداره گاز اســتان 
هزینــه جابه جایی ایــن خط لولــه را تقبل کرده 
اما هزینه احداث این مســیر بر عهده شهرداری 
است.زرندی در پاســخ به این که هزینه اجرای 
این طرح از چه منبعی تأمین خواهد شد؟گفت: 
در صورتی که این طرح با هزینــه کرد دولتی به 
ســرانجام برســد، بهتر اســت زیرا هزینه ای که 
مهندس وکیلی خیرنیشــابوری  قول پرداخت 
آن را داده اند به صورت قرض الحسنه است و باید 
دیر یا زود شهرداری آن را به صورت نقدی، زمین 
معوض یا پروانه ساخت به وی بازگرداند. نجفی، 
شهردار نیشابور در سوی دیگر این ماجراست. 
وی در پاســخ به این پرســش کــه چرا داســتان 
زیرگذر عماریاســر بــه اتمام نمی رســد؟گفت: 
در بحــث کارشناســی در حوزه شــهری اجرای 
این طــرح توجیه اقتصــادی ندارد و بــه عبارتی 
زایل کردن منابع اســت. تنها به خاطر یک عده 
محدود اســت که باید یک گذر ســواری احداث 
شود در حالی که این اعتبار را می توان در جای 
بهتر هزینه کرد.وی ادامه داد: در عین حال، در 
بحث اجتماعی این یک مطالبه مردمی است و 
اکنون شورای شــهر به این نتیجه رسیده است 
که این طرح اجرا شــود. ما هم منتظر تخصیص 
اعتبار دولتی  هستیم که قولش را داده اند و البته 

زمان بر است. هاجر چنارانی نماینده  نیشابور و 
فیروزه و زبرخان ماجرای درخواست تأمین مبلغ 
ساخت زیرگذر از مهندس وکیلی خیرنیشابوری  
را این گونه بیــان کرد: با توجه به ایــن که در این 
منطقه دو مدرسه وکیلی هســت، مردم منطقه 
از مهندس وکیلی درخواســت کردنــد که برای 
نجات ایــن منطقه فکــری کند. آقــای وکیلی با 
من تماس گرفتند ،جلسه ای ترتیب داده  و قرار 
شد ایشان هزینه ساخت این زیرگذر را بر عهده 
بگیرند.مهندس وکیلی حاضر اســت تا مبلغ 6 
میلیارد تومــان در اختیار شــهرداری قرار دهد 
در مقابل شــهرداری هم مجوز تجاری سازی یا 
زمین معوض را به وی خواهد داد. وی همچنین 
در پاسخ به این سؤال که اعتبار دولتی که قول آن 
را داده اند چه می شــود؟ گفت: دولت دوازدهم 
ماه هــای پایانی خود را ســپری می کند. ســال 
مالی دولت بسته شده و عملا نمی تواند پولی را 
در اختیار ما قرار دهد. در حالی که پول مهندس 
وکیلی نقد اســت و در اختیار ماســت نمی دانم 
علت تعلل شورای شــهر در تصویب این قرارداد 

چیست؟
اما احسان ارکانی، دیگر نماینده مردم نیشابور 
فیــروزه و زبرخــان در پاســخ بــه همین ســؤال 
گفت: ســال مالی دولت تا انتهای ماه چهارم از 
سال 1400 اســت و تا آن زمان دولت می تواند 

اعتبارات مصوب را پرداخت کند.

ارکانی همچنین در پاســخ به چگونگــی رفع این 
معضل در منطقه عماریاسر تصریح کرد: در گذشته 
تعارضی بین مصوبه شــورای ترافیک و خواســت 
مردم وجود داشت اما به تدریج و در صحبتی که با 
فرماندار و رئیس شورای شهر داشتیم قرار شد این 
طرح برای رضایت و آســایش مــردم منطقه انجام 
شود. اکنون تعارض قانونی وجود ندارد و زیرگذر 
عماریاســر تنها باید اســتاندارد ســازی و مناسب 
سازی شــود. به طوری که رفت و برگشت خودرو  
از آن میسر باشد.وی در پاسخ به این سؤال که چه 
هزینه هایی پیش روی اجرای این طرح هســت؟ 
گفت: از آن جایی که تأمین هزینه اجرای این طرح 
از توان شهرداری و شورای شهر خارج بود این جا 
پیش بینی شــده که یک باکس بتنــی 4 متری در 
محل زیرگذر مســتقر شــود که با پیگیری قامتی 
فرماندار نیشابور طی بازدید معاون راه آهن کشور از 
این مسیر، اداره کل راه آهن قول تحویل آن را داده؛ 
جابه جایی خطوط انتقال گاز، انشعابات و انرژی 
لازم اســت که این موضوع هم در سفر استاندار به 
نیشابور مطرح و مصوب شــد اداره کل گاز استان 
هزینه این جابه جایی و انجام آن را به عهده بگیرد. 
درباره هزینه هــای عمرانــی اجرای طــرح اعم از 
خاک برداری، حفاری، مقاوم سازی برای استقرار 
باکس و تحکیم و بتن ریزی هم بنده در ســفر یک 
ماه پیش معــاون اول رئیــس جمهور به نیشــابور 
این موضــوع را مطرح کــردم و وی دســتور تأمین 
اعتبار را داد.ارکانــی همچنین درباره اختصاص 
مبلغی که به صورت قرض الحسنه از طرف وکیلی 
خیر نیشابوری تقبل شده است، گفت: وکیلی از 
افتخارات شهر ماست و خدمات ارزنده ایشان قابل 
انکار نیست. در عین حال  شورای شهر مخیر است 
یکی از این دو را بپذیرد، یا کمک دولت را یا کمک 
آقای وکیلی. امــا در هرصورت باید توجه داشــت 
که این مبلغ اهدایی جناب وکیلی، قرض الحسنه 
است و دیر یا زود شهرداری موظف به بازپرداخت 

آن به نحو مطلوب است. 

گزارشی درباره پیچ وخم های تصمیم گیری وتامین اعتبار احداث پل زیرگذر درنیشابور 

ساخت یک پروژه عمرانی درنیشابور برسر دو راهی 

اخبار
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خدمات رسانی گروه جهادی دندان 
پزشکان در مناطق محروم سبزوار 

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ســبزوار اظهارکرد: 
گروه جهادی دندان پزشــکان متخصص در قالب 
همایش ملــی »ایران، جغرافیــای مهربانی« ۳10 
خدمت دندان پزشکی رایگان را در مناطق محروم 
این شهرســتان ارائه کردند.دکتر علیرضا مســلم  
بــه  ایرنا گفــت: ایــن گروه جهادی شــامل هشــت 
دندان پزشک متخصص طی مدت سه روز به 2۷0 
فرد نیازمنــد در شهرســتان ســبزوار ارائه خدمت 
کردنــد.وی افــزود: ایــن خدمات دندان پزشــکی 
شامل ترمیم، جرم گیری و کشیدن دندان با هدف 
ارتقای ســلامت دهان و دندان افراد نیازمند بوده 
است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی سبزوار گفت: 
این گروه جهادی دندان پزشــک در شــهر روداب، 
روســتای بنقن و مرکــز بهداشــتی و درمانی دکتر 
غنی در حاشیه شهر سبزوار مستقر شدند و خدمات 
مد نظر را بــه گروه های هــدف و نیازمند به صورت 
رایگان ارائه کردند.نخستین همایش ملی »ایران، 
جغرافیای مهربانی« در ســبزوار  بــا هدف معرفی 
و تکریم خیــران و فعالان نیکــوکار، ترویج و تقویت 
فرهنگ نیکــوکاری و نوع دوســتی و تبیین جایگاه 
گروه های جهادی در مهرورزی و محرومیت زدایی 

به مدت سه روز برگزار شد .

مدیرکل گمرک دوغارون خبرداد: 

 کشف 30 تن مرغ منجمد قاچاق
 در دوغارون 

کلثومیان-مدیــرکل گمــرک دوغــارون از کشــف 

دومحموله  مــرغ قاچــاق  توســط مامــوران  گمرک 
دوغــارون خبــر داد و رئیــس اداره صمت تایبــاد نیز 
گفت: دو محموله کشف شده ۳0تن وزن دارد  که در 
شبکه توزیع برابر دستورمقام قضایی توزیع می شود.

کوهگرد  مدیرکل گمرک دوغارون افزود : دو محموله 
بزرگ مــرغ منجمد قاچــاق، طی هفته جــاری حین 
خروج از کشــور از گذرگاه رســمی زمینــی دوغارون 
توسط نیروهای فعال در ایکس ری کامیونی گمرک 
دوغــارون، از خودروهــای عبــوری کشــف و ضبــط 
شد.مدیرکل گمرک دوغارون تصریح کرد: محموله 
برای طی مراحل قانونی تحویل تعزیرات واداره صمت 
شده است .مهندس کریمی رئیس اداره صمت تایباد 
گفت :دو محموله کشف شده مرغ قاچاق توسط اداره 
کل گمــرک دوغارون۳0تن وزن دارد  که در شــبکه 

توزیع برابر دستورمقام قضایی توزیع می شود.


